Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня 2020                                                                                       №  50

О внесении изменений  в Постановление администрации Бархатовского сельсовета № 48 от 12.07.2017 «Об утверждении Порядка формирования общественной комиссии по развитию современной сельской среды Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
	В целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности, безопасности и комплектности реализуемых мероприятий по благоустройству объектов в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»,  в связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Бархатовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии по развитию современной сельской среды Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.
2. Назначить председателем комиссии – Красникова Андрея Владимировича – заместителя главы Бархатовского сельсовета, заместителем председателя комиссии – Севрунову Оксану Александровну – ведущего специалиста по правовым вопросам администрации Бархатовского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет» и на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет

Глава сельсовета                                                                  И.В. Попов